МКОУ "ИКРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА – ИНТЕРНАТ ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ З. Л. БАТМАНОВА"

ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ ЦИФРОВОГО И ГУМАНИТАРНОГО ПРОФИЛЕЙ
"ТОЧКА РОСТА"

УТВЕРЖДАЮ:

Директор
МКОУ "ИКРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА – ИНТЕРНАТ
ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ З. Л. БАТМАНОВА"

       Н. С. ТАГИРОВ

                                                             (подпись)

ПРИКАЗ

« 01 » ноября 2019 г.                                                                                      №

«Об утверждении плана учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных

мероприятий Центра образования цифрового и гуманитарного профилей

«Точка роста» (далее - Центр образования)»

В рамках исполнения приказа Отдела Образования Администрации МР «Курахский район»

«О создании и открытии центров образования цифрового и гуманитарного профилей»,

согласно Методическим рекомендациям, утвержденным распоряжением Минпросвещения

России от 01 марта 2019 г. № Р-20, по созданию мест, в том числе рекомендации к

обновлению материально-технической базы, с целью реализации основных и

дополнительных общеобразовательных программ цифрового, естественнонаучного,

технического и гуманитарного профилей в общеобразовательных организациях,

расположенных в сельской местности и малых городах

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных мероприятий

Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» Муниципального

казенного общеобразовательного учреждения «Икринская средняя общеобразовательная

школа-интернат имени Героя России З. Л. Батманова».

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.